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Egyszerűsített jegyzőkönyv

Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2010. október 27-én megtartott üléséről.

Jelen vannak: Sólyomvári Béla bizottság elnöke
Barta Lajos bizottsági választott tagja (eskütétel nélkül – tárgyalási joggal) 
Bondár James bizottsági tag
Dr. Kelemen Gáspár bizottsági tag
Koleszár Kázmér bizottsági tag
Tarjáni István polgármester
Szakadáti László alpolgármester
Kecskés László képviselő (3. napirendi ponttól)
Varga László képviselő (3. napirendi ponttól)
Nagy Tibor képviselő (3. napirendi ponttól)
Teveliné Bándi Mária belső ellenőr (3. napirendi pontig)
Radnai Péter Diákokért Közalapítvány Elnöke (2. napirendi pontig)
Guttman Szilvia városüzemeltetési és beruházási osztályvezető
Pusztaszeri Zsolt pénzügyi osztályvezető

A bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, és az ülést megnyitotta. 
 A bizottság – egyhangú szavazással (4 igen) - az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:

1.) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata pénzügyi helyzetéről 

2.) Diákokért Közalapítvány támogatási kérelméről

3.) Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi belső ellenőrzési tervéről

4.) "Funkcióbővítő rehabilitáció” KMOP-2009-5.2.2/B kódszámú Pest megyei 
településközpontok fejlesztése – integrált településfejlesztés Pest Megyében című 
pályázattal összefüggő kérdésekről
a.) Biatorbágy Város Önkormányzata és a Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. közötti 
alapszerződésről és a Kft. szervezeti és működési szabályzatárról
b.) A Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. alapító okiratának módosításáról (zárt ülés)

5.) A Biatorbágyi Általános Iskola Karinthy Frigyes utcai épületének bővítéséről

6.) Biatorbágy, Páty, Tök települések közös, helyi hulladékgazdálkodási tervének 
felülvizsgálatával egybekötött 2 éves beszámolójáról

7.) A leköszönt polgármester juttatásáról

8.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi munkatervének módosításáról

9.) Az önkormányzat és intézményei építési beruházásainak ajánlatkérési eljárásáról, 
elbírálásáról és megvalósításáról szóló 7/2003. (05.08.) Ör. számú rendelete módosításáról

10.) A vörösiszap-katasztrófa áldozatainak megsegítéséről



1. Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata pénzügyi helyzetéről 

Az Önkormányzatnak a mai napon 600 millió forint igénybevett működési hitele van. A hitel a 
közbeszerzési eljárás keretében megkötött szerződés szerint került igénybevételre forintban az 
Unicredit Banktól. Az Önkormányzat a fejlesztési hitelét maradéktalanul visszafizette, az ezzel 
kapcsolatos betétállományát megszüntette, az elszámolási technikai számlákat lezárta.

Az  Önkormányzat  tervezett  adóbevételeinek  82,9%-át  (1.519,9  millió  forint)  szedte  be
október 27-ig, amely megfelel a költségvetési rendeletben tervezett bevételi ütemtervnek.

A  Hivatal,  az  Önkormányzat  és  valamennyi  intézményének  fizetési  kötelezettségének 
folyamatosan eleget tesz.
Az Önkormányzat forint bankszámláin szabadon felhasználható egyenlege (a folyószámlahitelt-
kerettel) 2010. október 27-én 109,5 millió forint.

A Bizottság a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót egyhangúan (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt  
jelen) elfogadta.
A  Bizottság  egyhangúan  (4  igen,  4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen)  úgy  döntött,  hogy  a  2010.  
november 3-án rendkívüli bizottsági ülés keretében áttekinti a 2010. évi költségvetést.

2.  Diákokért Közalapítvány támogatási kérelméről

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi költségvetésében a kiemelkedően tanuló diákok 
támogatására  elkülönített  keretösszeget  az  Oktatási  Bizottság  a  Bursa  Hungarica  ösztöndíj-
rendszer keretein belül felhasználta. Így a Közalapítvány támogatására nem maradt forrás.

A Bizottság egyhangúan (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen) 1.500,-eFt támogatást javasol a  
Diákokért  Közalapítvány  részére,  az  Oktatási  és  sportkomplexum  területének  kialakítására 
elkülönített keretösszeg terhére.

3. Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi belső ellenőrzési tervéről

A Bizottság egyhangúan (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen) kéri a belső ellenőrt, hogy a 2011.  
évi első elkészített jelentését a bizottság felé nyújtsa be. 
A Bizottság a belső ellenőrzési terv 2.a) pontjának kiegészítését javasolja – 1 tartózkodás mellett  
3 igen szavazattal  (4 fő bizottsági tag volt  jelen) – a következőkkel:  „A tervezett  oktatási  és  
sportkomplexum megvalósításához szükséges terület megvásárlásának előkészítésére a törvényi  
előírásoknak megfelelően került-e sor?
A Bizottság a 2011. évi belső ellenőrzési tervet a fenti kiegészítéssel együtt egyhangúan (4 igen,  
4 fő bizottsági tag volt jelen) elfogadásra javasolja.

4. „Funkcióbővítő rehabilitáció” KMOP-2009-5.2.2/B kódszámú Pest megyei  
településközpontok fejlesztése – integrált településfejlesztés Pest Megyében című 
pályázattal összefüggő kérdésekről



• a.) Biatorbágy Város Önkormányzata és a Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. közötti  
alapszerződésről és a Kft. szervezeti és működési szabályzatárról

A Bizottság egyhangúan (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen) elfogadásra javasolja a határozati  
javaslatot. 

5. A Biatorbágyi Általános Iskola Karinthy Frigyes utcai épületének bővítéséről

A Bizottság egyhangúan (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen) a következő döntést hozta:
A Bizottság  a pályázatok  felbontását  követően  tud  érdemben foglakozni  a  kérdéssel,  mert  a  
tervezetben szereplő előirányzatokat túlzottan magasnak ítéli meg a megvalósuló eredményhez  
képest. A Bizottság kéri a Hivatalt, hogy a pályázattal nem érintett kivitelezéshez kapcsolódó  
tervezett előirányzatokat vizsgálja felül, kiemelten a kiviteli terv összegét!

6.  Biatorbágy,  Páty,  Tök  települések  közös,  helyi  hulladékgazdálkodási  tervének 
felülvizsgálatával egybekötött 2 éves beszámolójáról

A  Bizottság  egyhangúan  (4  igen,  4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen)  elfogadásra  javasolja  a  
beszámolót,  azzal,  hogy  a  szövegben  szereplő  ellentétes  utalásokat  a  beszámoló  készítője  
tisztázza  a  Képviselő-testületi  ülésig.  (A  hulladék  mennyisége  a.)  a  gazdasági  válság  miatt  
csökkent, b.) a szelektív hulladékgyűjtés bevezetése miatt csökkent.)

7. A leköszönt polgármester juttatásáról

A  Bizottság  3  igen  és  1  ellenszavazattal  (4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen)  nem  támogatja  a  
határozati javaslatot, és nem javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a leköszönő Polgármester a  
törvényben meghatározott 3 havi juttatáson kívül további juttatásban részesüljön.

8. Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010. évi munkatervének módosításáról

A munkaterv módosítására a bizottsági struktúra megváltoztatása miatt van szükség.

A  Bizottság  egyhangúan  (4  igen,  4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen)  elfogadásra  javasolja  a  
munkaterv módosítását.

9. Az  önkormányzat  és  intézményei  építési  beruházásainak  ajánlatkérési  eljárásáról,  
elbírálásáról  és  megvalósításáról  szóló  7/2003.  (05.08.)  Ör.  számú  rendelete  
módosításáról

A Bizottság egyhangúan (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen) elfogadásra javasolja a rendelet  
módosítását, az új bizottsági szerkezet miatt szükséges átvezetések elvégzését.

10.  A vörösiszap-katasztrófa áldozatainak megsegítéséről

A Bizottság egyhangú szavazattal (4 igen, 4 fő bizottsági tag volt jelen) 1.600,-eFt támogatást  
javasol a „Vörösiszap-katasztrófa” áldozatainak, részben az Önkormányzat katasztrófavédelmi  
kiadásainak  keretösszegének  (600,-eFt),  részben  a  költségvetés  támogatási  keretösszegének  



terhére (1.000,-eFt).

A Bizottság elnöke megköszönte a résztvevők munkáját és az ülést bezárta. 

Biatorbágy, 2010. október 28.

Sólyomvári Béla s.k.
Bizottság elnöke

Az egyszerűsített jegyzőkönyvet összeállította: 

Pusztaszeri Zsolt s.k.
Pénzügyi osztályvezető


